NXPTZ-SERIES2-with-DELUX-technology_es-ES_2021-12-22_09-13-55
NXPTZ SERIES2 con tecnología DELUX
NUEVA GENERACIÓN DE CÁMARAS PTZ FULL HD PARA APLICACIONES MARÍTIMAS E
INDUSTRIALES
IP66/IP67
IP68/IP69
•	Cámara PTZ de red de acero inoxidable AISI 316L
•	Máxima resistencia a los ambientes corrosivos

Probado a 70 ° C (158°F) durante 16 horas de acuerdo con EN60068-2-2
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHAS TÉCNICAS Especificaciones sujetas a modificaciones sin aviso previo. © VIDEOTEC  Todos los derechos reservados. Los nombres de productos
o empresas mencionados son marcas comerciales o marcas registradas que pertenecen a sus respectivas compañías.
 s.r.l.
NXPTZ-SERIES2-with-DELUX-technology_es-ES_2021-12-22_09-13-55
ACCESORIOS
COMB100A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN de 220Vac hasta 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN de 120Vac hasta 127Vac,
OUT 24Vac
FM1010	 Filtro EMC para certificación Marine
NXPTZSFP	 Adaptador para la conexión de la fibra óptica
WASPT0V5L5M00	 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft) con flotador, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 230Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
WASNX2V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 24Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
WASNX3V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 120Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
CMSN2200	 Cable no armado negro, disponible por metros (pedido mínimo 10m
(32.8ft)): 2 cables Ethernet, 3 cables alimentación, 2 cables vídeo